[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района
Похвистневский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 04.04.2017  № 281
г. Похвистнево

Об утверждении перечня имущества,

находящегося в собственности

муниципального района Похвистневский

Самарской области
Руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский, Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Утвердить прилагаемый Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального района Похвистневский, предоставляемого в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства (далее Перечень).
    2. Признать утратившим силу Постановление Администрации района от 20.05.2016 № 399,  «Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального района Похвистневский Самарской области», Постановление  от 19.10.2016 № 819 « О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский №399 от 20.05.2016», Постановление от 31.10.2016 № 834 «О внесении изменений  в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 20.05.2016 №399».

    3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по экономике и финансам, руководителя контрактной службы М.К.Мамышева.

И.о.Главы района                                                         В.А.Ятманкин

	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	1
	21061
	Самарская

область

Похвистневский район,

с.Кротково,

ул.Централ.

д.3
	Самарская область
	м.р

Похвистневский
	с/п Кротково
	-
	с.Кротково
	-
	-
	-
	-
	3
	-

Утвержден

Постановлением Администрации

муниципального района

Похвистневский Самарской области

от 04.04.2017 № 281

	Вид объекта недвижимости;

движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости
	Основная характеристика объекта недвижимости
	Наименование объекта учета

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	нежилое здание
	-
	63:29:0000000:0000//2:0000057:Б//1007:00:0006:003:0:0
	-
	590,10 кв.м.,
	-
	-
	здание детского сада

	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	в Перечне
	Администрация муниципального района Похвистневский
	Постановление